[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.12.2015
                      п. ФИРОВО

№ 331
Об исполнении бюджетных полномочий главным администратором доходов бюджета муниципального образования «Фировский район»
В соответствии со статьей 160,1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Администрации Фировского района от 31.01.2012 г. №15 «О Порядке осуществления органами местного самоуправления  Фировского района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Фировского района» и решением Собрания депутатов Фировского района от  24.12.2015  № 65 «О бюджете муниципального образования Фировский район на 2016 год»

1. Главному администратору доходов бюджета муниципального образования «Фировский район» (Горюнова Н.А.) исполнять бюджетные полномочия администратора доходов самостоятельно по следующим  кодам  бюджетной классификации согласно приложению.
2. Признать утратившим силу с 01.01.2016 года Распоряжение от 26.12.2014 года №478 «Об исполнении бюджетных полномочий главным администратором доходов бюджета муниципального образования «Фировский район».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Горюнову Н.А., главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Администрации Фировского района.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2016 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Фировского района.
Глава Администрации
     Фировского района                                                                Ю. В. Воробьев
Приложение
к распоряжению
Администрации Фировского района
от 28.12.2015 г. №331
Перечень кодов бюджетной классификации доходов

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета/ Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида доходов местного бюджета

	Код главного администратора доходов
	Код доходов

местного бюджета

	011
	Администрация Фировского района Тверской области

	011
	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	011
	1 08 07150 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	011
	1 13 01995 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов в

	011
	1 13 02995 05 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных  районов

	011
	1 16 33050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд муниципальных районов

	011
	1 16 51030 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	011
	1 16 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	011
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	011
	1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	011
	2 02 02051 05 2171 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ

	011
	2 02 02051 05 2186 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ

	011
	2 02 02077 05 2001 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	011
	2 02 02077 05 2018 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	011
	2 02 02077 05 2131 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	011
	2 02 02077 05 2142 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	011
	2 02 02077 05 2144 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	011
	2 02 02077 05 2175 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	011
	2 02 02077 05 2080 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	011
	2 02 02150 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

	011
	2 02 02999 05 2024 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	011
	2 02 02999 05 2045 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	011
	2 02 02999 05 2049 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	011
	2 02 02999 05 2062 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	011
	2 02 02999 05 2064 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	011
	2 02 02999 05 2112 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	011
	2 02 02999 05 2124 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	011
	2 02 02999 05 2136 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	011
	2 02 02999 05 2152 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	011
	2 02 02999 05 2168 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	011
	2 02 03003 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	011
	2 02 03007 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	011
	2 02 03026 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения

	011
	2 02 03119 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	011
	2 02 03999 05 2015 151
	Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов

	011
	2 02 03999 05 2070 151
	Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов

	011
	2 02 03999 05 2114 151
	Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов

	011
	2 02 03999 05 2151 151
	Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов

	011
	2 02 03999 05 2174 151
	Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов

	011
	2 02 04014 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	011
	2 02 04061 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на создание и развитие сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг

	011
	2 02 04999 05 2164 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

	011
	2 07 05020 05 0000 180
	Поступления от денежных  пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов муниципальных районов

	011
	2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	011
	2 19 05000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий и субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое  назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов